[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 г. № 1905

 О внесении изменений в постановление от 27.04.2023 г. № 935

	Во исполнении представления прокуратуры города Оби Новосибирской области от 19.09.2023 г. № Д2-24-2023, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в Порядок уведомления муниципальным служащим администрации города Оби Новосибирской области о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.04.2023 г. № 935 следующие изменения:
1.1. пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. В случае если Глава города Оби Новосибирской области возражает против выполнения муниципальным служащим иной оплачиваемой работы, в бланке уведомления он обосновывает свое мнение о том, что иная оплачиваемая работа муниципального служащего может привести к конфликту интересов, не позднее трех рабочих дней с даты поступления уведомления.»;
1.2. Уведомление муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы (приложение к Порядку) изложить согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

Петрович О.В.
8(383 73) 56-118
Приложение
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 03.10.2023 г. № 1905

Уведомление
муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я,
______________________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество)
замещающий должность муниципальной службы ______________________________________________________________________
                                           (наименование должности)

намерен(а) с «___» _________________ 20 _____г. по «___» ___________20___ г.
заниматься (занимаюсь) иной оплачиваемой деятельностью (подчеркнуть)
выполняя работу ________________________________________________________
                                 (по трудовому договору, договору гражданско-правового характера)
в _____________________________________________________________________
           (полное наименование организации и характеристика деятельности организации)
Работа ________________________________________________________________
               (наименование должности, основные обязанности, описание характера работы)
______________________________________________________________________.
(предполагаемый график занятости (сроки и время выполнения иной оплачиваемой _______________________________________________________________________.
работы)
будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликт интересов

«____» ________________________ 20___ г. _________________________________
(подпись)
 ______________________________________________________________________
 Мнение представителя нанимателя (работодателя)
 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_____________20____г. _______________            ____________________
                                                      (подпись)                                                (Ф.И.О.)

___________

image1.png